

Orgran mix voor chocolade cake 375g

ref. 4501

cnk 2341-576

Productbeschrijving

Chocolade cake (tarwevrij / glutenvrij)

Kenmerken

Glutenvrij (max 20 ppm)
Vetarm (=max 3g/100g of 1.5g/100ml)
Lactosevrij
Vegetarisch
Zonder soja
Zonder eieren
Laag FODMAP gehalte
Tarwevrij
Vegan

Ingrediënten

Ruwe rietsuiker, rijstemeel, maïsmeel, aardappelzetmeel, maïszetmeel, cacao-poeder 4,5%, dextrose uit maïs, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, monocalciumfosfaat, calciumcarbonaat, emulgator: plantaardige monodiglyceride van vezturen, tapiocazetmeel, zout, aroma: natuurlijke vanille, plantaardige bindmiddelen: carboxymethylcellulose, carrageen, guar gom, methylcellulose, citroenzuur.

Land van oorsprong: Australië

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 24 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C
 Droog bewaren

Dosering

375 g mix voor chocolade cake
 165ml water
 2 verse eieren en 60g margarine

Voordelen

Kosher
 Geschikt voor veganisten

FAQ

135mg Phe / 100g



Bruto kg/st	0,400
Netto kg/st	0,375
L st (m)	0,130
B st (m)	0,050
H st (m)	0,160
# /sec.verp.	8
Bruto kg/sec.verp.	3,388
Netto kg/sec.verp.	3,000
L sec.verp. (m)	0,345
B sec.verp. (m)	0,135
H sec.verp. (m)	0,200
# sec.verp/laag	17
# sec.verp/pallet	102
lagen/pallet	7

EAN verkoopseenheid



0 720516 021343

Datum laatste wijziging: 14/04/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Orgran mix voor chocolade cake 375g

Nutritionele analyse

	/100 g	/portie 47g	%RI
Energie kJ	1586	745	
kcal	379	178	
Vetten (g)	1,7	0,8	
Verzadigde vetzuren (g)	1,1	0,5	
Koolhydraten (g)	82,2	38,9	
Suikers (g)	42	19,7	
Zetmeel (g)	40,8	19,2	
Vezels (g)	3,2	1,5	
Eiwitten (g)	2,7	1,3	
Zout (g)	1	0,5	
Natrium (g)	0,405	0,190	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij